Grauissimus pater, Silius sacer. ] Ita Rhenan. Sed Scegkius fecit grauissimus, P;  
Silius soc.

Multa ac nefanda. ] Alij miranda.

Illam arcebant omnia. ] Legendum cum Aldo in illâ iacebant: vel potius illâ marce-  
bant. quod & Scegkius expressit.

Nauium hæc magnitudo, modicâ ne celeritate. ] Aldus Nau. hinc (vel hic) ma-  
gnitudo

gnitudo modica, cum celeritate. *Vt est in editione Wech.* Alij Nau. hinc magnitudo modica, sed celerior.

*PAG. 51.* Aduersa illa specie terribilior. ] Lips. putat legi hic etiam posse terribiliora. Scegkijus edidit ex aduerso illa, specie terribilior. Alij, ex aduersa illa specie terribilior. Burreius aduersa illa species terribilior.

Ex quo in quem statum. ] Aldus Manut. legit ex eoque in quem.

Facturus fuerit triumphum. ] Rhenanus plura hic deesse arbitratur. Edit. vet. fuit modum.

Ut dederat Trebonius. ] Inserendam hic vocem primus & legendum ut ded. primus Treb. existimat Manutius, ex loco Ciceronis in Philip. & Latinis sermonis obseruatione.

*PAG. 53.* Equestris, & splend. ] Aldus equestri & splend. Ut etiam edidit Scegkijus. Vir doctus apud Scegkijum equestri, sed spl.

Repräsentauit. ] Lipsius malit repräsentarit.

*PAG. 54.* Quem usque in tertium cons. &c. euexerat. ] Hec omnia parenthesi comprehenden- da censet Lipsius.

Consensu vniuersi. ] Bene, Lipsij iudicio, lib. ret. consensus.

Agrippā securē ei posse. ] Vet. editio securos. Ex quo legendū coniicit Lipsius securō.

Quo primo. ] Leg. cum Aldo, quo bimo. Scegkijus edidit quo prius nato.

*PAG. 55.* Maximamque difficultatum annonæ. ] Corrige difficultatem ann. quo modo & Scegkijus edidit.

*PAG. 56.* Neque ipsi honori. ] Leg. vt emendauit Aldus & Scegkijus edidit, neque ipsis hon. Vigore ac lenitate mixtissimos. ] Placet Puteano & Scegkio, rigore ac len.

*PAG. 57.* Quicquid libēret pro licito iudicans. ] Editio Wecheliana habet vindicans. Iulus Antonius. ] Hoc melius, quam quod alijs habent, Iulus Ant.

Prouinciis ad fidendum obitis. ] Scegkijus editio ad sedandum.

M. Vinicio. ] Scegkijus Aldum secutus edidit M. Vinici.

Omnibus ad Orientem versus prouinciis. ] Scegkijus ex vet. edit. reposuit vifis. Vir doctus usus prouinciis. male, vt censet Scegkijus.

Cæsar is ira euulgauit. ] Vide Lipsij Epistol. Quest. lib. 3. cap. 8. Rhenan. Cæsar is iam auulgauit.

Diu reluctatus. ] Ita Burreius: aut, de reditu luctatus. A Scegkio editum: Deinde reluctatus.

Ante annum fermè quinquagesimum Cæsar. ] Error librarij. Legendum autem L. (id est, Lucius,) Cæsar. Quod & Aldus vidit & Scegkijus edidit.